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ÖZET 

Bu rapor, Uşak Üniversitesi’nin Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik alanlarındaki 

mevcut durumu, güçlü yönleri ve gelişmeye açık alanlarını özetlemekte; kısa-orta vadeli 

iyileştirme önerileri ve performans göstergeleri için bir çerçeve sunmaktadır. 

 

Kurum genelinde toplumsal katkı projeleri ve yerel paydaş işbirlikleri düzenli olarak 

yürütüldüğü, sürdürülebilir kampüs uygulamalarında veri temelli yönetim için gösterge 

(enerji/su/atık) seti standardize edilmesine duyulan ihtiyaç, eğitim-öğretimde SKA 

(Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları) uyumlu derslerin görünürlüğünün artırılmasının gerektiği 

ve mezun izleme ve istihdam verileri bütünleştirilerek toplumsal etki raporlamasının 

güçlendirilebileceği hususları öne çıkan konulardır. 

 

Uşak Üniversitesinin bölgesel kalkınma ve misyon farklılaşması odağındaki yaklaşımı 

doğrultusunda toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik konularını kurumsal stratejinin önemli bir 

bileşeni olarak ele aldığı görülmektedir. Üniversitenin misyonu ve stratejik planı ile uyum; 

kalite güvencesi (PUKÖ) döngüsüne entegrasyon; paydaş gereksinimlerinin sistematik şekilde 

belirlenmesi esas alınmaktadır. 

 

Uşak Üniversitesinde eğitimde fırsat eşitliği, yaşam boyu öğrenme, kültür-sanat 

etkinlikleri, girişimcilik ve istihdam, sosyal sorumluluk projeleri PUKÖ çevrimi ile uyumlu 

olarak yürütülmektedir. Bu kapsamda çok sayıda faaliyet bulunmakla beraber; 

 

• Yerel paydaşlarla proje temelli işbirliği ve staj protokolleri. 
• Öğrenci topluluklarının yürüttüğü gönüllülük faaliyetleri. 
• Kamu ve STK’larla ortak farkındalık etkinlikleri iyi uygulama örnekleri olarak 

sıralanabilir. 
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1. Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Faaliyetleri (Genel Toplam) 
 

 
 

Başlık Faaliyet Sayısı 

Eğitim-Öğretim 140 

Ar-ge 7 

İhtisaslaşma 7 

Eğitim-Öğretim ve İhtisaslaşma 4 

Eğitim-Öğretim ve Ar-Ge 22 

Eğitim-Öğretim, Ar-Ge ve İhtisaslaşma 23 

Toplumsal Katkı 426 

Tanımsız 428 

2. Birimlerin Türlerine Göre Faaliyetler 
 

Birim Adet 

Fakülte 291 

Meslek Yüksek Okulu 127 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 134 

Koordinatörlük 43 

Daire Başkanlığı 186 
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3. Fakülte Bazli Faaliyetler 
 

Fakülte Faaliyet Sayısı 

Diş Hekimliği Fakültesi 8 

Eğitim Fakültesi 32 

Güzel Sanatlar Fakültesi 19 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 14 

İlahiyat Fakültesi 101 

İletişim Fakültesi 12 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 13 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 16 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 6 

Mühendislik Fakültesi 11 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 29 

Spor Bilimleri Fakültesi 14 

Tıp Fakültesi 3 

Ziraat Fakültesi 13 
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4. Meslek Yüksekokulları 
 

Yüksekokul Faaliyet Sayısı 

Banaz Meslek Yüksekokulu 16 

Eşme Meslek Yüksekokulu 12 

Karahallı Meslek Yüksekokulu 7 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 32 

Sivaslı Meslek Yüksekokulu 20 

Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu 5 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 10 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 7 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 4 
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5. Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
 

UYGAR Faaliyet Sayısı 

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 5 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 9 

Avrupa Birliği Eğiti, Araştırma ve Uygulama Merkezi 5 

Bankaculık ve Sigortacılık UYgulama ve Araştırma Merkezi 1 

Bilimsel Analiz ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi 4 

Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi 2 

Deri, Tekstil ve Seramik Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi 2 

Endüstriyel Kenevir Uygulama ve Araştırma Merkezi 3 

Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 6 

İslam Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 6 
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Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 18 

Lidya Bölgesi Arkeolojisi Uygulama Araştırma Merkezi 9 

Sağlık Hizmetleri Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 3 

Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 35 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 8 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 12 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 5 
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6. Koordinatörlükler 
 

Faaliyet Sayısı Faaliyet Sayısı 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birim Koordinatörlüğü 3 

Engelsiz Birim Koordinatörlüğü 17 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 1 

Kalite Koordinatörlüğü 4 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 1 

Mezunlar Ofisi Ve Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü 7 

Teknoloji Transfer Ofisi 8 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 2 

7. Daire Başkanlıkları 
 

Daire Başkanlıkları Faaliyet Sayısı 

Bilgi İşlem Daire Bşk. 2 

İdari ve Mali İşler Daire Bşk. 2 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Bşk. 4 

Öğrenci İşleri Daire Bşk. 7 

Personel Daire Bşk. 4 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk. 150 

Strateji Geliştirme Daire Bşk. 14 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. 3 
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8. Stratejik Çerçeve ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları İle Uyum 
 

Uşak Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) ile uyumlu olarak eğitim, 
araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini bütünleştirmektedir. Özellikle SKA 3 (Sağlık ve Kaliteli 
Yaşam), SKA 4 (Nitelikli Eğitim), SKA 5 (Toplumsal Cinsiyet Eşitliği), SKA 8 (İnsana Yakışır İş 
ve Ekonomik Büyüme), SKA 10 (Eşitsizliklerin Azaltılması), SKA 11 (Sürdürülebilir Şehirler ve 
Topluluklar) ve SKA 13 (İklim Eylemi) öncelikli alanlardır. 

9. İyi Uygulama Örnekleri 
 

Üniversitemizin toplumsal katkı vizyonunu yansıtan iki önemli etkinlik öne çıkmaktadır: 
 
• Konakta Hasbihal: Akademisyenler ile halkın bir araya geldiği, kültür, sanat ve toplumsal 

konuların tartışıldığı bu etkinlik, üniversite-toplum etkileşimini güçlendirmiştir. SKA 4 
(Nitelikli Eğitim) ve SKA 11 (Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar) ile uyumludur. 
 

• Bilim Kafe: Bilimsel bilginin halka açık ve anlaşılır bir biçimde sunulduğu, toplumda bilim 
okuryazarlığını artırmayı hedefleyen etkinliktir. Öğrenciler ve akademisyenler güncel 
araştırmalarını paylaşarak katılımcılara bilimsel farkındalık kazandırmıştır. SKA 4 (Nitelikli 
Eğitim) ve SKA 9 (Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı) ile uyumludur. 

 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Eşleşmesi 

 

Faaliyet İlgili SKA Açıklama 

Sağlık projeleri SKA 3 Toplum sağlığına katkı 

Kültür-sanat etkinlikleri SKA 11 Kültürel katılım ve çeşitlilik 

Kadın girişimcilik seminerleri SKA 5, SKA 8 Kadınların ekonomik yaşama 
katılımı 

Engelsiz birim faaliyetleri SKA 10 Dezavantajlı gruplara destek 

Çevre projeleri SKA 13 İklim eylemi ve çevre bilinci 

Konakta Hasbihal SKA 4, SKA 11 Toplumla doğrudan iletişim 

Bilim Kafe SKA 4, SKA 9 Bilimsel bilginin halka sunumu 



 

 9 

10. Öneriler ve Yol Haritası 
 
• Veri konsolidasyonu ve göstergelerin standardizasyonu sağlanmalı. 
• SKA uyumlu derslerin görünürlüğü artırılmalı. 
• Enerji, su, atık yönetiminde KPI’lar uygulanmalı. 
• Paydaş katılımı dijital izleme panelleriyle güçlendirilmeli. 
• İyi uygulama örnekleri (Konakta Hasbihal, Bilim Kafe) yaygınlaştırılmalı. 
• Düzenli ve şeffaf raporlama kurumsal kültürün bir parçası haline getirilmeli. 

11. Riskler ve Firsatlar 
 

Üniversitenin toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetleri, güçlü yönlerinin 
yanı sıra bazı riskler ve fırsatlar da barındırmaktadır. Aşağıdaki tablo, mevcut durumun stratejik 
analizini sunmaktadır. 
 

Kategori Riskler Fırsatlar 

Veri Yönetimi Faaliyet verilerinde 
standardizasyon eksikliği 

Dijital raporlama ve veri tabanlarının 
kurulması 

Paydaş Katılımı 
Bazı etkinliklerde düşük 
katılım 

Yerel yönetim, STK ve sanayi ile yeni 
işbirlikleri 

Finansal Kaynaklar Bütçe kısıtları AB projeleri, TÜBİTAK destekleri, 
kalkınma ajansı hibeleri 

Sürdürülebilirlik Çevresel göstergelerin 
ölçüm eksikliği 

Yeşil kampüs projeleri, enerji 
verimliliği yatırımları 

İletişim ve Görünürlük Etkinliklerin kamuoyunda 
yeterince tanıtılmaması 

Bilim Kafe ve Konakta Hasbihal gibi 
iyi uygulamaların yaygınlaştırılması 
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12. Gelişmeye Açık Alanlar ve Somut Eylem Önerileri 
 

Üniversitemizin toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik alanındaki mevcut performansı güçlü 
olmakla birlikte, kurumsal gelişimin sürekliliği için bazı alanlarda iyileştirmelere ihtiyaç vardır. 
Aşağıda gelişmeye açık alanlar ve bunlara yönelik somut eylem önerileri sunulmuştur: 
 

Gelişmeye Açık Alan Somut Eylem Önerisi 

Veri Standardizasyonu Tüm birimlerin faaliyetlerini tek tip formatta raporlayacağı dijital 
izleme sistemi kurulmalı. 

Çevresel Sürdürülebilirlik Kampüs için karbon ayak izi hesaplaması ve yıllık sürdürülebilirlik 
raporlaması yapılmalı. 

Etkinlik Etki Ölçümü Toplumsal katkı etkinliklerinin katılımcı memnuniyet anketleri ve etki 
analizleri düzenli hale getirilmeli. 

Paydaş Çeşitliliği Yerel yönetimler ve STK’larla işbirlikleri artırılmalı, özel sektörle 
ortak projeler geliştirilmeli. 

İletişim ve Tanıtım Konakta Hasbihal ve Bilim Kafe gibi iyi uygulamalar, basın, sosyal 
medya ve üniversite web sayfasında görünür kılınmalı. 

SKA Görünürlüğü Her etkinlik SKA kodları ile etiketlenmeli ve yıllık raporlamada SKA 
katkı haritası çıkarılmalı. 

13. İyileştirme Önerileri 
 

Etkinlik- çıktı- sonuç/etki zincirinin tüm birimlerde standartlaştırılması ve göstergelerin 

birleştirilmesi ise gelişmeye açık yön olarak ön plana çıkmaktadır. 

Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Kampüs çalışmaları kapsamında öncelikler, enerji 

verimliliği, su yönetimi, atık ayrıştırma ve geri kazanım, sürdürülebilir tedarik, yeşil alan yönetimi 

olatak belirlenmiştir. Bu kapsamda aşağıdaki tabloda iyileştirme önerileri verilmektedir.  
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İyileştirme Önerileri 

 
Alan Asgari Gösterge (KPI) İyileştirme Önerisi 

Enerji kWh/öğrenci-yıl Alt sayaçlarla izleme, 
verimlilik projeleri, 

bilinçlendirme 
Onun m³/kapasite-yıl Sızıntı takibi, düşük debili 

armatürler, farkındalık 
Atık Geri kazanım oranı (%) İkili toplama, sözleşmelere 

ayrıştırma şartı, eğitim 
Tedarik Yeşil satınalma oranı (%) Çevre kriterli ihale 

şartnameleri 
 

Eğitim-Öğretimde Sürdürülebilirlik ve SKA Entegrasyonunu sağlamak amacıytla, SKA 

uyumlu derslerin envanteri çıkarılmalı; ders bilgi paketlerine SKA etiketlerinin eklenmesi, 

Program Çıktıları (PÇ) – Ders eşleştirmeleri, sürdürülebilirlik yetkinliklerini görünür kılacak 

şekilde değerlendirilmeli ve ölçme-değerlendirme ile hizalanması, öğrenci projeleri ve saha 

çalışmalarının toplumsal etki boyutu teşvik edilmesi iyileştirme önerileri olarak sunulmaktadır. 

 

Araştırma, yenilik ve yerel kalkınma etkisinin artırılması amacıyla, yerel ihtiyaçlara yanıt 

veren araştırma temaları ve çok paydaşlı projelerin desteklenmesi, üniversite-sanayi-kamu 

işbirlikleri; teknoloji transferi ve girişimcilik ekosistemi ile bağ güçlendirilmesi, yayın ve proje 

performansının “toplumsal etki” göstergeleriyle birlikte raporlanması öneri olarak sunulmaktadır. 

 

Uşak Üniversitesi toplumsal katkı ve sürdürülebilirlikte güçlü bir işbirliği zemini ve kurumsal 

iradeye sahiptir. Kısa vadede veri bütünlüğü ve gösterge yönetimi konsolide edilerek görünürlük 

artırılmalı; orta vadede SKA entegrasyonu ve paydaş aksiyon takibi standardize edilmelidir. 

Düzenli izleme ve şeffaf raporlama, kurumsal öğrenme kültürünü güçlendirecektir. Aşağıda ilk 6 

aya ait sayısal veriler paylaşılmaktadır. 
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14. Sonuç ve Değerlendirme 
 

Üniversite, toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik alanında güçlü bir işbirliği kültürüne 
sahiptir. 2025 yılında gerçekleştirilen faaliyetler, özellikle sağlık, kültür-sanat, çevre, sosyal 
kapsayıcılık ve bilim iletişimi alanlarında öne çıkmıştır. Fakülteler içinde İlahiyat Fakültesi (101 
etkinlik) öne çıkarken, MYO’lar içinde Sağlık Hizmetleri MYO 32 faaliyetle dikkat çekmektedir. 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ise 150 faaliyetle lider konumdadır. Konakta Hasbihal ve 
Bilim Kafe etkinlikleri, üniversite-toplum bütünleşmesini güçlendiren örnekler olarak öne 
çıkmıştır. Koordinatörlüklerden Engelsiz Birim Koordinatörlüğü 17 etkinlik yürütmüş, 
UYGAR’lardan Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 35 etkinlik ile ön plana 
çıkmıştır. 
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